

Af *Flertallet* (Brødsgaard, la Cour, Danne-  
skjold-Samsøe, Estrup, P. G. C. Jensen,  
Johnsen, Koch og M. Sørensen):

Til § 11.

1) 1ste Stykke, Linie 1. Efter „0,8  
pro mille“ sættes: „(80 Øre af hvert Tu-  
sind Kroner)“.

2) 2det Stykke, Linie 2: Efter  
„Ejendommen“ sættes Punktum, og Resten  
af Stykket udgaar. Der tilføjes: „Den  
opkræves og inddrives efter de sædvanlige  
Regler for kongelige Skatter“.

3) 3die Stykke: 1ste Punktum udgaar.  
I 2det Punktum forandres: „Ligeledes  
have Embedsmænd“ til: „Embedsmænd  
have“.

Til § 19.

4) Til litra d. føjes: „Embeds- eller  
Bestillingsmanden er dog berettiget til i  
den ham paalignede Skat at fradrage det  
Beløb, der er ham afkortet ved Indbeta-  
lingen til ham som Skat af Renter eller  
Ydelser, der udgøre en Del af Embedets  
Indtægter.“

Til § 51.

5) 3die Stykke, sidste Punktum: Or-  
dene „senest . . . Oktober“ ændres til:  
„senest 8 Dage efter Kvartalets Udløb“,  
og efter „Bestemmelser“ tilføjes: „og ind-  
sende samtidig Restanceliste til Amtman-  
den“.

Af *Finansministeren*:

Til § 3.

1) 3die Stykke, Linie 2 indskydes efter  
„endvidere“ i Linie 1: „Bygninger, der  
ejes af Kommuner.“

Til § 4.

2) 3die Stykke, Linie 4 indskydes efter  
„Statskassen“: „Denne Bestemmelse finder  
dog kun Anvendelse paa saadanne Spare-  
kassekonti, for hvilke den udbetalte eller  
ved den halvaarlige Renteopgørelse til-  
skrevne Rente udgør mindst 5 Kr.“

Til § 11.

3) I første Stykke, L. 3 ændres „Fra-  
drag som nedenfor anført“ til „ved Beta-  
ling af Renter af de i Ejendommen inde-  
staaende Prioriteter samt af Arvefæsteaf-  
gifter, Konge- og Præstetiende og deslige  
fgifter at fradrage 2 pCt. af disse Beløb“.

4) I tredje Stykke L. 6—7 ændres  
„hvorefter . . . til“ til: „og“.

Til § 26.

5) § 26 bliver § 31 og affattes saa-  
ledes:

„Dersom nogen, der har benyttet Selv-  
angivelse i Overensstemmelse med Reglerne  
i § 23, og hvis samlede Indtægt derefter  
ikke udgør 1,500 Kr. i Kjøbenhavn og  
Frederiksberg og 1,200 Kr. i det øvrige  
Land, paa en efter Finansministerens  
Skøn fyldestgørende Maade oplyser, at han  
har betalt Formueskat af fast Ejendom  
eller af Obligationer, lydende eller note-  
rede paa hans Navn, er han berettiget til  
at faa den saaledes betalte Skat inden-  
for Grænserne af de i hans Selvangivelse,  
jvfr. § 23, andet Stykke, anførte Beløb  
tilbagebetalt af Statskassen, for saa vidt  
Beløbet udgør mindst 2 Kr.“

Begæring om saadan Tilbagebetaling  
indgives senest 1 Maaned efter Skattens  
Betaling til Skattekommissionen og ind-  
sendes, hvis den godkendes af denne, til  
Finansministeriet.“

§§ 27—31 blive da §§ 26—30.

Til § 31.

6) I Linie 5 ændres „overstige“ til:  
„udgøre.“

Til § 35.

7) 1ste Stykke Linie 1. „Februar“  
ændres til: „Januar“.

Til 36.

8) 1ste Stykke Linie 2. „1ste Februar“  
ændres til: „Mandtalstens Udfærdigelse.“

Til § 37.

9) Stykke 2, Linie 1. „5te Februar“  
ændres til: „15de Januar.“

10) Samme Stykke Linie 4. „15de Fe-  
bruar“ ændres til: „Udgangen af Januar  
Maaned.“

Til § 39.

11) 1ste Stykke Linie 1. „den 31te  
Marts“ ændres til: „Udgangen af Maj.“

12) Samme Stykke Linie 2. „April“  
ændres til: „Juni.“

13) 2det Stykke Linie 1. „April“ æn-  
dres til: „Juni.“